SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

Processo Administrativo nº 24/1204-0016010-4

Pregão Eletrônico nº 0371/2025

Objeto: AQUISIÇÃO  DE  BENS  DA(S)  FAMÍLIA(S):  0595-VEICULOS;  0595.0002.010133-
CAMIONETE 4X4 MÍN 170CV - TRANSPORTE DE CÃES E EQUIPAMENTOS - SSP

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da Administração
Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, com base na INFORMAÇÃO
DIBENS- DPLAN/CELIC Nº 0270/2025, torna público o que segue:

a) LOTE  Nº  01  CÓD.  GCE  Nº  0595.0002.010133  -  CAMIONETE  4X4  MÍN  170CV  -
TRANSPORTE DE CÃES E EQUIPAMENTOS - SSP:

Foi incluso documento anexo ao Termo de Referência:

“ANEXO COMPRA 39705.”

b) Reagenda-se a data de abertura do referido lote para o dia 10/07/2025, às 9h.

c) Ratificam-se os demais termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 27 de junho de 2025.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

Renata Manera Forte
Diretora do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

27/06/2025 10:57:01 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 371/202 - AVISO RETIFICAÇÃO E... 325

24120400160104

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO E REAGENDAMENTO PE 0371 2025.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 27/06/2025 10:56:01

27/06/2025 10:57:01 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 371/202 - AVISO RETIFICAÇÃO E... 326

24120400160104